Philips Ledinaire
WL070V: настінний
квадратний світильник
для повсякденних
завдань освітлення.
Ledinaire Wall-mounted WL070V
Громадським місцям і прохідним приміщенням, як-от гаражі, офіси, входи, холи,
коридори й сходи, потрібне найнадійніше освітлення. Philips Ledinaire забезпечує

Допустиме відхилення світлового потоку +/-10%
Світлотехнічні
Order Code Full Product Name
Корельована колірна
температура (ном.)
Світловіддача
(номінальна) (ном.) Світловий потік
911401826382 WL070V LED11S/830 PSU II
WH
3000 K 95 lm/W 1 100 lm
911401826482 WL070V LED11S/840 PSU II
WH
4000 K 100 lm/W 1 100 lm
911401826582 WL070V LED17S/830 PSU II
WH
3000 K 95 lm/W 1 700 lm
911401826682 WL070V LED17S/840 PSU II
WH
4000 K 100 lm/W 1 700 lm
911401826782 WL070V LED17S/830 PSU
MDU II WH
3000 K 85 lm/W 1 700 lm
Експлуатаційні й електричні
Order Code Full Product Name
Споживана
потужність
Підходить для довільного
перемикання
911401826382 WL070V LED11S/830
PSU II WH
11 W Н/д
911401826482 WL070V LED11S/840
PSU II WH
11 W Н/д
911401826582 WL070V LED17S/830
PSU II WH
17 W Н/д
Order Code Full Product Name
Споживана
потужність
Підходить для довільного
перемикання
911401826682 WL070V LED17S/840
PSU II WH
17 W Н/д
911401826782 WL070V LED17S/830
PSU MDU II WH
19 W Так (виявляє
присутність/рух і
використовує денне світло)
Ledinaire Wall-mounted WL070V
3Брошура про сімейство продуктів, 2023, Жовтень 26 Дані можуть бути змінені
Елементи керування й затемнення
Order Code Full Product Name
З регульованою
яскравістю Вбудований контроль
911401826382 WL070V LED11S/830 PSU
II WH
Ні -
911401826482 WL070V LED11S/840 PSU
II WH
Ні -
911401826582 WL070V LED17S/830 PSU
II WH
Ні -
Order Code Full Product Name
З регульованою
яскравістю Вбудований контроль
911401826682 WL070V LED17S/840 PSU
II WH
Ні -
911401826782 WL070V LED17S/830 PSU
MDU II WH
Так Програмований датчик
руху та освітлення
Початкові експлуатаційні характеристики (відповідає IEC)
Order Code Full Product Name Початкова колірність
911401826382 WL070V LED11S/830 PSU II WH (0.4338, 0.4030)SDCM ≤5
911401826482 WL070V LED11S/840 PSU II WH (0.3818, 0.3797)SDCM ≤5
911401826582 WL070V LED17S/830 PSU II WH (0.4338, 0.4030)SDCM ≤5
Order Code Full Product Name Початкова колірність
911401826682 WL070V LED17S/840 PSU II WH (0.3818, 0.3797)SDCM ≤5
911401826782 WL070V LED17S/830 PSU MDU II WH (0.4338, 0.4030)SDCM ≤5
Ledinaire Wall-mounted WL070V
© 2023 Signify Holding Усі права захищено. Інформація, що міститься в цьому документі, може бути змінена без
попереднього повідомлення. Компанія Signify не дає будь-яких запевнень, пояснень чи гарантій щодо точності або